LabJaws to ponad 130 produktów do bezpiecznego trzymania
i podtrzymywania sprzętu laboratoryjnego i aparatury
LabJaws to największa w branży oferta zestawów ram laboratoryjnych, podnośników laboratoryjnych,
prętów, statywów i łączników umożliwiających bezpieczne utrzymywanie sprzętu laboratoryjnego.
Bez względu na to, czy potrzebujesz standardowej ramy laboratoryjnej czy też indywidualnej konfiguracji,
mamy opcje dostosowane do każdej przestrzeni i każdego zastosowania. Niezawodne złącza zabezpieczają
pręty i zaciski, spełniając Twoje wymagania. Pięć unikalnych uchwytów dostępnych w różnych rozmiarach
i z różnych materiałów zmieści każdy pręt o średnicy do 24 mm.

wytrzymałość i trwałość służy do utrzymywania drobnych elementów wyposażenia
laboratorium, takich jak szklane naczynia, płyty grzejne i wanienki do kąpieli wodnych
na różnych wysokościach.
Pręty, ramy i podpory
2
Pręty i ramy
Numer
materiału Opis Typ Materiał Długość pręta
(mm)
Średnica pręta
(mm) Zdjęcie
30392293 Łapa, pręt, stal 4 cm, CLR-RODS004 Podpora ramy
laboratoryjnej Stal nierdzewna 41 mm 13 mm
30392294 Łapa, pręt, stal 5 cm, CLR-RODS005 Podpora ramy
laboratoryjnej Stal nierdzewna 51 mm 13 mm
30392295 Łapa, pręt, stal 15 cm, CLR-RODS015 Podpora ramy
laboratoryjnej Stal nierdzewna 152 mm 13 mm
30392296 Łapa, pręt, stal 30 cm, CLR-RODS030 Podpora ramy
laboratoryjnej Stal nierdzewna 305 mm 13 mm
30392297 Łapa, pręt, stal 46 cm, CLR-RODS046 Podpora ramy
laboratoryjnej Stal nierdzewna 457 mm 13 mm
30392298 Łapa, pręt, stal 61 cm, CLR-RODS061 Podpora ramy
laboratoryjnej Stal nierdzewna 610 mm 13 mm
30392299 Łapa, pręt, stal 91 cm, CLR-RODS091 Podpora ramy
laboratoryjnej Stal nierdzewna 914 mm 13 mm
30392300 Łapa, pręt, stal 122 cm, CLR-RODS122 Podpora ramy
laboratoryjnej Stal nierdzewna 1219 mm 13 mm
30392301 Łapa, pręt, stal 152 cm, CLR-RODS152 Podpora ramy
laboratoryjnej Stal nierdzewna 1524 mm 13 mm
30392302 Łapa, pręt, stal 183 cm, CLR-RODS183 Podpora ramy
laboratoryjnej Stal nierdzewna 1829 mm 13 mm
30392303 Łapa, pręt, stal 244 cm, CLR-RODS244 Podpora ramy
laboratoryjnej Stal nierdzewna 2438 mm 13 mm
30392271 Łapa, pręt, alum 4 cm, CLR-RODA004 Podpora ramy
laboratoryjnej Aluminium 41 mm 13 mm
30392272 Łapa, pręt, alum 5 cm, CLR-RODA005 Podpora ramy
laboratoryjnej Aluminium 51 mm 13 mm
30392273 Łapa, pręt, alum 15 cm, CLR-RODA015 Podpora ramy
laboratoryjnej Aluminium 152 mm 13 mm
30392274 Łapa, pręt, alum 30 cm, CLR-RODA030 Podpora ramy
laboratoryjnej Aluminium 305 mm 13 mm
30392275 Łapa, pręt, alum 46 cm, CLR-RODA046 Podpora ramy
laboratoryjnej Aluminium 457 mm 13 mm
30392276 Łapa, pręt, alum 61 cm, CLR-RODA061 Podpora ramy
laboratoryjnej Aluminium 610 mm 13 mm
30392277 Łapa, pręt, alum 91 cm, CLR-RODA091 Podpora ramy
laboratoryjnej Aluminium 914 mm 13 mm
30392278 Łapa, pręt, alum 122 cm, CLR-RODA122 Podpora ramy
laboratoryjnej Aluminium 1219 mm 13 mm
30392279 Łapa, pręt, alum 152 cm, CLR-RODA152 Podpora ramy
laboratoryjnej Aluminium 1524 mm 13 mm
30392280 Łapa, pręt, alum 183 cm, CLR-RODA183 Podpora ramy
laboratoryjnej Aluminium 1829 mm 13 mm
30392281 Łapa, pręt, alum 244 cm, CLR-RODA244 Podpora ramy
laboratoryjnej Aluminium 2438 mm 13 mm
3
Łapy do łączników i zestawy uchwytów do biuret
N

Wysokość
podstawy
(mm)
Długość
(mm)
Szerokość
(mm)
Długość
pręta
(mm)
Średnica
pręta
(mm)
Zdjęcie
30400030 Łapa, wsp,, stojak/pręt,
CLR-STRODS058 Statyw z prętem Stal nierdzewna 35 mm 267 mm 451 mm 58 cm 16 mm
30400031 Łapa, wsp,, stojak/pręt,
CLR-STRODS071 Statyw z prętem Stal nierdzewna 35 mm 267 mm 451 mm 71 cm 16 mm
30400032 Łapa, wsp,, stojak/pręt,
CLR-STRODS091 Statyw z prętem Stal nierdzewna 35 mm 267 mm 451 mm 91 cm 16 mm
30400033 Łapa, wsp,, stojak/pręt,
CLR-STRODS102 Statyw z prętem Stal nierdzewna 35 mm 267 mm 451 mm 102 cm 16 mm
30400034 Łapa, wsp,, stojak/pręt,
CLR-STRODS122 Statyw z prętem Stal nierdzewna 35 mm 267 mm 451 mm 122 cm 16 mm
30400035 Łapa, wsp,, stojak/pręt,
CLR-STRODS152 Statyw z prętem Stal nierdzewna 47 mm 267 mm 451 mm 152 cm 16 mm
30392334 Łapa, wsp., statyw/pręt,
CLR-STRODC046 Statyw z prętem Żeliwo i stal
nierdzewna 47 mm 305 mm 419 mm 46 cm 16 mm
30392335 Łapa, wsp., statyw/pręt,

butli z gazem
Odlew
aluminiowy 165 mm 83,00 mm 133 mm 102–356 mm Stół
30400027*
Łapa, wsp.,
łańcuch
716M,
CLR-716M
Wsporniki do
butli z gazem
Odlew
aluminiowy 165 mm 83,00 mm 133 mm 102–356 mm Stół
30400022
Łapa, wsp.,
wzmocn.
712, CLR-712
Wsporniki do
butli z gazem
Odlew
aluminiowy 114 mm 83,00 mm 152 mm 102–356 mm Stół